（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年６月８日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１７年６月７日（水） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者
加藤 明博、山下 輝雄、片岡 衛

 ３人

議事 １， 開会宣言                               支部長

２， 出席者確認                              支部長

３， 支部長挨拶                              支部長

４， 前回議事録の確認
５， 議題及び資料の確認
６， 本会 報告事項

本報６−１ 各種スケジュール
本報６−２ リフォーム産業フェア出展に関して
本報６−３ 平成の大工棟梁検定開催に関して

７， 事務局報告事項

事報７−１ リフォームかし保険付保に関して（重要）
事報７−２ 住教育カードの取り扱いに関して

８， 支部報告事項

支報８−１ 「木のソムリエツアー」のスケジュールと井上氏の講演
支報８−２ 新潟地区会員大会諸費用について

９， 審議事項

審議９−１ 日本伝統再築士 支部  東京講習の検討 6/30,7/18 講習費 5 万円
審議９−２ 古民家活用推進協会 支部
審議９−３  その他 建築家「坂東秀昭：古民家鑑定士」の活動紹介
         坂東氏の「家印」へ訪問して活動内容の説明を受けたらどうか

１０， 確認事項

確認１０−１ ﾘﾌｫｰﾑ瑕疵保険の付保状況  対象工事がなく現状掛けられない
      付保できない場合の対応を確認する

１１， 学習プログラム

    担当の前川さん欠席の為順延
１２， その他

１３， 閉会宣言

決定事項 ・坂東氏へ活動の紹介を依頼してみる
・各支部の設立について山下さん、赤井さんを推薦する  井上さんから説明依頼

次月開催日時 未定

次月開催場所 富山市体育文化センター

次月議事内容